
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.11.2020 № 584-па 

п. Хомутовка

О признании утратившими силу постановлений Администрации 
Хомутовского района Курской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие 
Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» Администрация Хомутовского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу как противоречащие действующему 
законодательству Российской Федерации постановления Администрации 
Хомутовского района Курской области:

от 10.07.2013 №252 «Об утверждении Правил принятия решений о 
заключении долгосрочных муниципальных контрактах для нужд 
Хомутовского района Курской области на выполнение работ (оказание 
услуг) с длительным производственным циклом»;

от 31.12.2015 №400 «О внесении изменений в постановление 
Администрации Хомутовского района от 10.07.2013 №252 «Об
утверждении Правил принятия решений о заключении долгосрочных 
муниципальных контрактах для нужд Хомутовского района Курской 
области на выполнение работ (оказание услуг) с длительным 
производственным циклом».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте в единой информационной системе в течение 5 календарных дней со 
дня подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы Администрации Хомутовского района Курской области 
Баева В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района 
Курской области ■&Ч,' — Ю.В. Хрулёв


